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صف‌کشی دیدنی سه‌شنبه
ایسنا: مهاجم بارسلونا درحالی سه‌شنبه شب 
برابر پاری‌سن ژرمن به میدان خواهد رفت که 
به روزهای اوجش برگشته است. چند ماه پیش 
هیچ‌کس شانسی برای بارسلونا در مرحله یک 
هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل پاری‌سن 
ژرمن قائل نمی‌شد. آبی‌اناری‌ها در وضعیت خوبی 
به سر نمی‌بردند و نمی‌توانستند نتایج مورد نظر 
را کسب کنند اما اکنون همه چیز متفاوت شده 
است. پیروزی پنج بر یک تیم کاتالانی مقابل 
آلاوس نشان داد آبی‌اناری‌ها در روزهای خوب 
خود هستند و در حالی مرحله حذفی لیگ 
قهرمانان را شروع خواهند کرد که چه از لحاظ 
گروهی و چه فردی در سطح بالایی قرار دارند. 
لیونل مسی یکی از آن‌هاست. او روزهای شیرین 
خود را در سال ۲۰۲۱ تجربه می‌کند. ستاره 
آرژانتینی برابر آلاوس دبل کرد )یک گل زیبا 
به ثمر رساند( و یک پاس گل داد. همچنین گل 
دیگرش توسط VAR مردود اعلام شد. کاپیتان 
بارسلونا در سال جدید ۹ گل به ثمر رسانده و دو 
پاس گل داده است. همچنین نباید فراموش کرد 
چهارضربه اش به تیرک برخورد کرد. این آمار 
خود را در زمین هم به خوبی نشان می‌دهند. 
مسی شاداب و خوشحال است. این شرایط برای 
دیدار برابر پاری‌سن ژرمن خیلی مهم است. فراتر 
از بازی سه‌شنبه، باشگاه فرانسوی در یک ماه 
اخیر مدام درباره علاقه به امضای قرارداد با مسی 
صحبت کرده است، اتفاقی که با خشم سرمربی 
و سران باشگاه بارسا روبه‌رو شده است. ستاره 
آرژانتینی به سطح همیشگی خود بازگشته 
است و پاریسی‌ها روزهای ترسناکی را خواهند 
گذراند چون می‌دانند که مسی روی فرم می‌تواند 
برنامه‌شان را برای رقابت‌های اروپایی تهدید کند 
و ممکن است حذف زودهنگامی داشته باشند.
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  پیروزی سپاهان مقابل استقلال
 و شکست طلسم 7ساله

‌جهان به کام 
»مُحرم« و نصف‌جهان!

عصر ایران: بعد از هر بازی استقلال و پرسپولیس 
عادت کرده‌ایم در مورد آن‌ها حرف بزنیم اما کسانی 
که بازی سپاهان-استقلال را دیدند حتماً موافق 
هستند که تیم محرم نویدکیا شایسته تحسین 
است. سپاهان طلسم 7 سال نبردن در اصفهان را با دو 
گل سجاد شهباززاده و سروش رفیعی شکست، مچ 
محمود فکری را خواباند، بازی را کنترل کند، جای 
آن‌ها را در صدر گرفت و منتظر لغزش پرسپولیس 
است تا قهرمانی نیم‌فصل را جشن بگیرد. کسی 
تردیدی نداشت که این مسابقه می‌تواند یک بازی 
جذاب در لیگ باشد. تیم نویدکیا اهل دفاع اتوبوسی 
و »بزن زیرش« نیست، بارها بازیکنان حرکات 
ترکیبی انجام دادند و اگر عشق و علاقه افراطی 
بازیکنان ایرانی به دریبل زدن و حمل توپ نبود چه 
بسا پاس‌های بیشتری هم از سپاهانی‌ها می‌دیدیم. 
آن‌ها خیلی زود روی ضربه بغل پای سجاد شهباززاده 
که شقیقه‌هایش سفید شده به گل رسیدند و بعد 
با کنترل بازی توانستند روی یک ضربه کاشته 
ازسروش رفیعی که به نیت پاس ارسال کرده بود برای 
بار دوم دروازه استقلال را باز کردند. دراین بازی رشید 
مظاهری آن دروازه‌بان چالاک همیشه نبود، عارف 
غلامی بازهم نشان داد در بازی‌های بزرگ آشفته 
می‌شود و محمد دانشگر هم ناآماده نشان داد. وریا 
غفوری در تقابل با امید نورافکن که مقابل استقلال 
انگار شُش اضافه قرض می‌گیرد حرف زیادی برای 
گفتن نداشت، تیم میانه میدان را از دست داد و رو 
به بازی مستقیم آورد. در دقایق پایانی حتی مهدی 
قایدی که همه از او انتظار معجزه دارند عملًا به میانه 
میدان آمد تا با ارسال توپ موقعیت بسازد که نساخت 
تا استقلال دو بر صفر بازی را به رقیب مستقیم ببازد 
و حالا در حالی که پرسپولیس دو بازی کمتر دارد، 
تنها دو امتیاز از این تیم بیشتر داشته باشد و محمود 
فکری زیر انتقادات شدیدی قرار بگیرد، آن‌چنان 
که نشست خبری پس از بازی را ترک کرد. حالا 
برخی در فضای مجازی دلشان برای فرهاد مجیدی 
تنگ شده و می‌نویسند با او کم‌لطفی و زیادی با 
استراماچونی مقایسه‌اش کردند. دردیگر دیدارها 
صنعت نفت آبادان با یک گل مقابل ماشین‌سازی 
تبریز شکست خورد. فولاد دیگرنماینده خوزستان با 
پیروزی دو بر صفر مقابل شهرخودرو خودش را بالا 
کشید وبه استقبال نیم‌فصل دوم رفت. آلومینیوم 
اراک تیمی که به یک پدیده تبدیل شد موفق شد دو 
بر یک نفت مسجدسلیمان را شکست دهد و درکمال 

تعجب در رتبه هفتم بایستد.

یادداشت
ونگر: هیچ تیمی به آن‌ها نخواهد رسیدسومین شکست میلان در سری »‌آ«خوشحالی منشوری »گادوین‌منشأ« در قائمشهر

ایسنا: مهاجم گل‌گهر سیرجان پس از گلزنی در بازی مقابل نساجی به شادی گل منشوری 
پرداخت که به نظر می‌رسد برایش گران تمام شود.

گادوین منشأ که این هفته‌ها به دلیل مسائل مختلف و اختلاف با کادرفنی زیر فشار عجیبی 
بود می‌توانست با گلزنی مقابل نساجی از بحران خارج شود اما نحوه شادی گل این مهاجم 
می‌تواند برای منشأ دردسر ساز شود. شادی گل جنجالی منشأ می‌تواند باعث محرومیت 
این بازیکن شود. بازی بعدی گل‌گهری‌ها با پرسپولیس است و اگر این بازیکن محروم شود، 

بازی مقابل تیم سابقش را از دست می‌دهد.

مهر: تیم فوتبال میلان، صدرنشنین سری آ در ایتالیا برابر اسپیتسا شکست خورد و 
جایگاهش به خطر افتاد. میلان در هفته بیست‌ودوم سری آ ایتالیا برابر اسپیتسا قرار گرفت 
و با دو گل از میزبانش شکست خورد. اسپیتسا از شروع بازی، تیم برتر میدان بود و مالکیت 
توپ را در اختیار داشت. این تیم به دنبال موقعیت‌سازی و باز کردن دروازه روسونری بود. در 
مقابل، میلان نمی‌توانست بازی موردنظرش را به نمایش بگذارد و به مشکل برخورده بود. 
میلان برای سومین بار در سری‌آ شکست خورد. این تیم با ۴۹ امتیاز صدرنشین است اما در 
صورت پیروزی اینتر در بازی یکشنبه شب مقابل لاتزیو، جایگاهش را از دست خواهد داد.

همشهری آنلاین: آرسن ونگر منچسترسیتی را قهرمان این فصل لیگ جزیره دانست و 
عنوان کرد به هیچ وجه تیمی به سیتی نخواهد رسید. منچسترسیتی با برتری سه بر صفر 
برابر تاتنهام قاطعانه با ۵۳ امتیاز در صدر جدول لیگ برتر قرار دارد و یک بازی نیز کمتر 
انجام داده است. این در حالی است که اوضاع برای لیورپول مدافع عنوان قهرمانی اصلًا 

خوب پیش نرفت و این تیم در هفته بیست و چهارم نیز مغلوب لسترسیتی شد.
منچسترسیتی در حالی به رکورد ۱۶ برد پیاپی رسیده است که کوین دی بروین و سرخیو 

آگوئرو دو ستاره خود را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد.

خبر روز

تیم استقلال در شرایطی که صدرنشین لیگ 
برتر بود با شکست مقابل سپاهان وارد بحران 
شد. در حالی که تیم استقلال در بیشتر زمان 
نیم فصل اول صدرنشین بود، اما با شکست 
مقابل سپاهان قهرمانی نیم‌فصل را هم از 
دست داد و اگر تیم پرسپولیس بتواند در دو 
بازی معوقه خود پیروز شود آن وقت است که 
استقلال به رده سوم جدول سقوط خواهد 
کرد؛ ضمن اینکه فاصله‌اش با پرسپولیس 
به چهار امتیاز می‌رسد. در همه ۱۵ بازی 
استقلال در نیم‌فصل اول، این تیم مشکلات 
زیادی به لحاظ تاکتیکی داشت؛ اما محمود 
فکری هیچ‌گاه نخواست مشکلات تیمش را 
قبول کند و هر بار سعی کرد با پیش کشیدن 
بحث‌های حاشیه‌ای فرار رو به جلو کند که 
البته در نهایت این فرار رو به جلو هم به ضرر 
فکری تمام شد. در روزهایی که استقلال 
نتایج خوبی می‌گرفت سرمربی استقلال 
مدام صحبت از توطئه‌هایی می‌کرد که علیه 
او انجام می‌شود و در نهایت هم کسی متوجه 
نشد چه کسی یا چه کسانی علیه این مربی 
توطئه می‌کردند. حتی اگر فرض بر این گرفته 
شود که صحبت‌های فکری واقعیت داشته 
این موضوع هیچ ارتباطی به بد بازی کردن 
استقلال ندارد. قطعاً استقلال به لحاظ داشتن 
مهره‌های باکیفیت هیچ مشکلی ندارد؛ اما در 
همه بازی‌های استقلال در نیم فصل اول و به 
خصوص در بازی مقابل سپاهان؛ عملکرد 
شاگردان فکری به گونه‌ای بود که انگار برای 
اولین بار است در کنار هم بازی می‌کنند. 
اشتباهات متعدد فکری در چینش ترکیبش 
بارها توسط کارشناسان و اهالی فوتبال مورد 
نقد قرار گرفت؛ اما فکری نه تنها توجهی به 
این نظرات نداشت که پاسخ و توجیهی هم 

در خصوص ترکیب استقلال نداشت. اینکه 
استقلال بد بازی می‌کند هیچ ارتباطی به 
توطئه مخالفان فکری ندارد. استقلال در 
ابتدای فصل بازیکنان زیادی را جذب کرد که 
انصافاً این بازیکنان کیفیت خوبی دارند؛ اما 
اشتباه او زمانی رخ داد که اجازه داد بازیکنان 
بی‌کیفیتی که آخرین بازی خوب آن‌ها را 
کسی به یاد ندارد همچنان در استقلال 
حضور داشته باشند. بازیکنانی همچون 
فرشید اسماعیلی و آرش رضاوند در نیم فصل 
اول کمکی به استقلال نکرده‌اند و مدت‌ها 
مهلت حضور این دو بازیکن در استقلال به 

پایان رسیده، اما همچنان در این تیم حضور 
دارند و حتی شانس حضور در ترکیب اصلی 
را هم پیدا می‌کنند. به جز اشتباهات متعدد 
فکری در انتخاب بازیکنانش برای حضور در 
ترکیب اصلی باید به نوع مدیریت او در تیم 
هم اشاره کرد. در همین نیم فصلی که از 
لیگ برتر گذشته برخی بازیکنان که سابقه 
چندانی هم در استقلال ندارند خیلی راحت 
از تاکتیک‌های فکری انتقاد می‌کنند. حتی 
در دوره مربیگری فرهاد مجیدی هم چنین 
اتفاقاتی رخ نمی‌داد و مجیدی با هیچ بازیکنی 
مماشات نمی‌کرد. به نظر می‌رسد یکی از 

مهم‌ترین مشکلات استقلال این است که 
بازیکنان این تیم فکری را به لحاظ فنی 
قبول ندارند و همین مسئله باعث شده این 
تیم با سردرگمی تاکتیکی روبه‌رو شود. این 
استقلال تیم خوبی نیست و بیشتر شبیه یک 
تیم درجه دو است تا یک تیم مدعی و فکری 
به عنوان سرمربی مسئول این وضعیت است؛ 
حتی اگر بازیکنان به لحاظ مالی هم مشکل 
داشته باشند این موضوع نمی‌تواند دلیلی 
برای عملکرد ضعیف این تیم باشد؛ چرا که 
از گذشته تاکنون استقلال و پرسپولیس 
چنین مشکلاتی داشته‌اند و طرح مسائلی 
همچون مشکلات مالی بازیکنان بیشتر 
شبیه یک بهانه است تا دلیلی برای بازی 
بد استقلال. اینکه آرش برهانی وظیفه دارد 
مسائل مالی را مهم‌ترین دلیل عدم تمرکز 
بازیکنان استقلال عنوان کند ثابت می‌کند 
حضور در کادر فنی استقلال برای او زود بوده 
است. فکری در همه مسائل اعم از انتخاب 
تاکتیک، انتخاب بازیکن و حتی انتخاب 
دستیارانش اشتباهات زیادی داشته و این 
اشتباهات بوده که چنین اوضاعی را برای او 
ایجاد کرده است. با ادامه این روند که بعید 
است تغییری هم در آن رخ دهد استقلال 
روزهای دشوارتری خواهد داشت؛ روزهایی 
که باعث خواهد شد هواداران میلیونی این 
تیم ناامیدتر از قبل روزهایی را به یاد بیاورند 
که تیم‌شان یا قهرمان می‌شد یا اینکه جزو 
تیم‌های مدعی بود. فکری سال‌ها کاپیتان 
استقلال بوده و روزهای تلخ و شیرین زیادی 
را با این تیم گذرانده است و این تجربیات باید 
الان به کمک او بیاید؛ در غیر این صورت 
شاید تنها یکی دو بازی دیگر شانس نشستن 

روی نیمکت استقلال را داشته باشد.

توطئه‌هایی که توهم بود
استقلالِ درجه۲؛ محصول فکری و رفقا

فکری در همه مسائل اعم 
از انتخاب تاکتیک، انتخاب 

بازیکن و حتی انتخاب 
دستیارانش اشتباهات زیادی 
داشته و این اشتباهات بوده 
که چنین اوضاعی را برای او 

ایجاد کرده است

ان
یز

 :  م
س

عک

خبر ویژه

ترانسفر

فارس : مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان گفت: »جواد نکونام« با قدرت کارش 
را در فولاد ادامه می‌دهد و همه از او حمایت می‌کنیم.

»سعید آذری« درباره عملکرد تیم فولاد خوزستان پس از پایان نیم فصل لیگ 
برتر اظهار داشت: با توجه به اتفاقاتی که در جدول رخ داده و توزیع امتیازات 
شرایط بدی نداریم.  از رده نهم به چهارم رسیدیم که موضوع خوشحال کننده‌ای 
نیست، اما نشان داد که روز به روز بهتر می‌شویم. انتظارمان این بود که پس از 

۱۵بازی بیشتر امتیاز بگیریم اما از روند امتیازگیری تیم رضایت داریم.
وی ادامه داد: شرایط لیگ امسال و جدول طوری است که تیم‌ها خیلی به هم 
نزدیک هستند و می‌بینید که پس از پایان نیم فصل هیچ تیمی خودش را از بقیه 

جدا نکرده است؛ این نشان می‌دهد که لیگ امسال سخت است و ما هم رضایت 
نسبی از عملکردمان داریم و می‌دانیم که نیم فصل دوم سخت‌تری خواهیم 
داشت. امیدوارم بتوانیم در پایان فصل جایگاه مناسبی کسب کنیم. مدیرعامل 
باشگاه فولاد خوزستان درباره آخرین وضعیت پنجره بسته نقل و انتقالات این 
تیم گفت: فعلا خبر خاصی نیست. اقدام‌های لازم را انجام می‌دهیم و مستندات 
جدید را مرتب برای دادگاه عالی ورزش )CAS( می‌فرستیم. شاید باورش سخت 
باشد، اما هر سه روز یک‌بار اقدام جدیدی در این خصوص انجام می‌دهیم؛ اما 
هنوز جوابی نگرفتیم. فعلًا تکلیف این موضوع مشخص نیست،  تلاش می‌کنیم 

تا پنجره نقل و انتقالاتی فولاد باز شود. 

مدافع فرانسوی تیم فوتبال »لایپزیش« با امضای قراردادی پنج ساله به بایرن‌مونیخ پیوست.»دایوت‌ اوپامکانو« 
مدافع تنومند و جوان تیم فوتبال لایپزیگ با امضای قراردادی پنج ساله به بایرن‌مونیخ پیوست. باشگاه لایپزیش 
رقم فسخ قرارداد این بازیکن فرانسوی را ۴۲ میلیون یورو قرار داده بود و بایرن با پرداخت این پول توانست او را 
به خدمت بگیرد.تیم‌های فوتبال چلسی، منچستریونایتد و رئال‌مادرید از دیگر مشتری‌های جدی این مدافع 

۲۲ ساله بودند.  اوپاممکانو نامزدی دریافت جایزه پسر طلایی ۲۰۱۸ را نیز در کارنامه خود دارد. 

مدیر عامل فولاد خوزستان: 

نکونام با قدرت به کارش ادامه می‌دهد

»اوپامکانو« به بایرن‌مونیخ پیوست

جابه‌جایی مدافع جوان فرانسوی در آلمان 


